SALDO PENDIENTE  INVERSION $535.120,33 

SECRETARIA ELECTORAL NEUQUEN, 14  de Diciembre de 2017.-

La que suscribe, Sra. Juez Federal con Competencia Electoral a cargo del Juzgado

Federal Nº 1 con Competencia Electoral, Dra. María Carolina PANDOLFI aprueba la

inversión de Pesos Seiscientos Sesenta y Cuatro Mil Ochocientos Setenta y Nueve con

67/100 ctvos. ($664.879,67) de acuerdo al detalle y la documentación respaldatoria

adjunta. Se deja constancia que el saldo pendiente de inversión asciende a Pesos

Quinientos Treinta y Cinco Mil Ciento Veinte con 33/100 ctvos. ($ 535.120,33)

conformado por fondos en efectivo de Caja Chica por Pesos Quinientos Doce con

14/100 ctvos. ($ 512, ,14) y fondos existentes en el Banco de la Nación Argentina por

Pesos Quinientos Treinta y Cuatro Mil Seiscientos Ocho con 19/100 ctvos.

($534.608,19) - conforme saldo al 14 de Diciembre de 2017 de la Cuenta Corriente Nº

37600881/37 “Secretaría Electoral Nacional – Distrito  Neuquén”

Transferencia Disp. Dirección Nacional Electoral Nro. DI-2017-94-

APN-DNE # MI